
Produktnavn: LinkIT MTP/MPO-A OM3 12core hun/hun  7,5
Produktbeskrivelse: Ver.A, MTP-USConec 50/125 Aqua blå, LSZH
Produktnummer: MTP12OM3-075
El-nummer: ---
Farge: Aqua

Denne MPO / MTP fiberoptiske kabelen huser 12 fibre.
For eksempel kan du sette opp en en-til-en-forbindelse
mellom to 40 Gbps brytere eller servere. Alternativt kan
du koble til en 40 Gbps-bryter og bryte ut 40 Gbps i seks
dupleks 10 Gbps LC-tilkoblinger på et patchpanel eller
nettverkskassett, som deretter vifter ut til individuelle 10
Gbps enheter. MTP-kontakten gir 12 ganger tettheten til
en SC-kontakt og lagrer kretskort og stativrom. I tillegg

Tekniske data
Spesifikasjoner
Farge: Aqua
Lengde(m): 7,5
Merke: LinkIT
Kategori: OM3 12 fiber Ver.A
Type kontakt 1: MTP Female
Type kontakt 2: MTP Female

Utvidede spesifikasjoner
Retningsstyrt: Yes
Ytterkappe: LSZH
Halogenfri: Yes
Godkjenninger: RoHS, CE
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